檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 黃寒楨

電話：03-3322101轉7522

電子信箱：j631017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：桃教中字第1040079030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0079030A00_ATTCH1.doc、0079030A00_ATTCH2.docx)

主旨：轉知國立嘉義大學協助中華民國真菌學會辦理「國高中教

師真菌學研習活動」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學104年10月12日嘉大植字第1049004906

號函辦理。

二、本研習計畫議程及報名表可至全國教師在職進修資訊網頁

下載(http://www1.inservice.edu.tw/index_login.aspx

)，亦可於研習課程交叉查詢系統勾選以「研習名稱」查

詢，輸入關鍵字「真菌」，即能立即搜尋到此課程之活動

內容。研習報名日期及相關資訊如下：

(一)研習日期及地點：105年1月20日至22日上午8時20分至

下午5時10分，假國立新竹教育大學。

(二)報名日期：即日起至活動日一週前完成報名。

三、報名方式：有意願者請於報名期限於全國教師在職進修資

訊網線上報名、E-mail或傳真至國立嘉義大學植物醫學系

真菌研究室報名。

四、檢附研習活動公告資訊及報名表各1份。

3

1040007868

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/19 11:28

■■■■■■■有附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中(桃園市立楊梅國民中學秀才分校、私立康萊爾國民中小學除

外)

副本： 2015-10-19
11:24:00